FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TELE - 3661
[Fecha Emision: 2022-11-19|

Fecha Validacién DIAN: 2022-11-19
Hora Validacién DIAN: 09:31:53

CCoNIT:  13360182-3

Cliente: VERGEL

Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: CR 11 #11-78 BRR TACALOA

TECHNOPOLIS OCANA S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto
sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764030269163
de 2022-06-17, Prefijo: TELE, Rango 2389 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-06-17 Hasta:
2023-06-17
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454
E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Forma de Pago: Contado

ARMANDO ALFONSO SANCHEZ Medio de Pago: Efectivo

Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2022-11-19

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3158581395
Email: AHIDACRIADO@GMAIL.COM
# Coédigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC  Dcto
1 1380 CABLE HDMI 3 MTS JALTECH 12.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00
2 1339 CABLE HDMI 5 MTS JEWAY 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00
3 1395 CABLE HDMI 10 MTS JALTECH 12.00 Unidad  25,210.08 4,789.92 0.00
4 1384 CABLE HDMI 15 MTS JALTECH 6.00 Unidad 46,218.49 8,781.51 0.00
5 2426 CABLE UTP CAT 6E INTERIOR 305 MTS MIOKEE 3.00 Unidad 155,462.18 29,537.82 0.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 1,179,831.93 19.00% 224,168.07 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Val. Item

144,000.00

15,000.00

360,000.00

330,000.00

555,000.00

Valor

1,179,831.93

224,168.07

0.00

0.00

1,404,000.00

1,404,000.00

NOTAS:

SON: UN MILLON CUATROCIENTOS CUATRO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEikttstotok

Factura No: TELE - 3661 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2022-11-19 - 09:31:53

CUFE: 1cleeO6e51ec77deb2e6982052517df5d3116977ec75f8eb4e09ecd65e270b4639495aa54184a813f6006e9da0450e09




